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Kalastuslain mukaan osakaskunnan tulee järjestää kalastus hallinnoimallaan
vesialueella. Kalastuslain mukaan oikeus yhteiseen kalaveden käyttöön määräytyy
pyydysyksikköjen perusteella. Tenojoen kalastuksen hoidossa ja säätelyssä
osakaskunttien roolia tulee jatkossa vahvistaa.

Lohenkalastuksella on suuri kulttuurinen ja taloudellinen merkitys Tenoj okilaakson
väestölle. Lohi ja monimuotoinen kalastus on muodostanut jokivarteen oman
erityisen lohikalastuskulttuurin. Tenojoen varren paikallinen saarnelainen asutus on
perustunut loheen ja lohenkalastukseen. Tätä vahvaa perustetta tulee ottaa huomioon
tulevassa sopimusneuvottelussa.

Outakosken yhteisen vesialueen osakaskuntien mielestä voimassa oleva sääntö
verkkokalastuksen osalta pääuomaa koskien on ollut toimiva, koska
verkkokalastuksen saalisosuus kokonaissaaliista on koko ajan vähentynyt voimassa
olevan sopimusjakson aikana. Vähenemä on tilastollisesti merkittävä ja on
ennustettavissa, että verkkokalastuksen aktiivisuus edelleen pienenee, joka vaikuttaa
verkkokalastuksen saalismäärän suhteelliseen vähenemiseen myös jatkossa.

Viimeiset lohitutkimukset osoittavat, että alkukesästä ensimmäisenä Tenoon nousevat
Karasjoen- ja Inarijoen vesistöalueelta kotoisin olevat lohet. Tämä uusi tutkimustieto
tulee ottaa huomioon sopimusneuvottelussa.

Kalastusta Tenojoen sivuvesillä tulee rajoittaa. Outakosken osakaskunta on lohen
suojelemiseksi vuodesta 2008 lopettanut viehelupien myynnin Tenon ja Inarijoen
sivuj okiin.

Paikalliseen elämiseen perustuva kalastustoiminta vaikutusvertailussa pitää olla
paremmassa asemassa kuin kalastusharrastus.

Tenon säännön asuinpaikkarajoituksen perusteella kalastusoikeuden haltijat voidaan
luokitella neljään eri kalastusoikeustyyppiin.
1. Tenojoen jokilaaksossa vakinaisesti asuvat kalastusoikeuden omistajat.



2. Muualla asuvat kalastusoikeuden omistajat, jotka ovat saaneet oikeutensa suoraan
perintönä paikalliselta asukkaalta.
3. Tenojoenjokilaaksossa vakinaisesti asuvat paikkakuntalaiset, joilla ei ole perintönä
saatua kalastusoikeutta.
4. Ulkopaikkakuntalaiset, joilla ei ole perintönä saatua kalastusoikeutta.

Kalastusoikeuden omistajien asema tulee edelleen sisällyttää tulevaan Teno
sopimukseen voimassa olevan sopimuksen perusteiden mukaisesti. Se on ollut selkeä,
yksinkertainen, johdonmukainen ja oikeudenmukainen periaate. Kalastusoikeuden
luovuttarninen on mahdollista vain kantatilan sisäisenä siirtona henkilölle, jolla on
edellä kohdissa 1. ja 2. mukainen kalastusoikeus.

Outakosken osakaskunta on tyytyväinen siihen, että Suomen maa- ja
metsätalousministeriö on keskeytyneen sopimusneuvotteluj en valmistelussa
aktiivinen ja pyytää avoimesti eri osapuolten näkemykset hyvissä ajoin ennen
varsinaisten sopirnusneuvotteluj en käynnistämistä.

Outakosken yhteisen vesialueen osakaskunta korostaa, että alueen varsinaiset
asianosaiset eli vesialueen ornistajina osakaskunnat tulevat olla edustettuina Tenojoen
varsinaisessa virallisissa kalastussopimusneuvotteluissa.

Kangasniemi, 13.6.2011

Outakosken osakaskunnan puolesta

Hoitokunnan puheenjohtaja Heikki Niittyvuopio
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Hoitokunnan kokous

Aika: perjantai 13.6.2011 klo 12

Paikka: Kangasniemi, Kylätalo Saivu

Osanottajat:

Hoitokunnan jäsen Varajäsen Läsnä Poissa

Katekeetta Bertta Guttorm Heikki X

Kitti Hans Olavi X

Niittyvuopio Heikki, puheenjohtaja X

Pieski Nilla X

Pohjanrinne Arto Rasmus Niilo Johannes X

Porsanger Olavi X

Sihteeri: Hagelin Arvi X

Vierailija: Oreli Panu, RKTL X

1. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen sekä pöytäkirjan tarkastamistapa

Laillisuus ja päätösvaltaisuus:
Ehdotus: Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös: Todettiin

Pöytäkirj an tarkastamistapa:
Ehdotus: Kaikki läsnä olevat hoitokunnan jäsenet ja sihteeri allekirjoittavat

pöytäkirjan kokouksen jälkeen.
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin

12.1. Lausunto Tenon sopimusneuvotteluista

Ehdotus: Lausunto annetaan hoitokunnan kokouksessa

Päätös: Lausunto liitteenä.

Otteen oikeaksi todistaa

Utsjoella 13.6.2011 j

Arvi Hagelin, osakaskunnan sihteeri


